
 

Stránka 1 z 2 
 

 
                                                                                       

DODATEK č. 5 
 

KE SMLOUVĚ  O DÍLO  č. 1207-2015-523203 
(čí slo smlouvy zhotovitele:  Xs -023-2015-CHAR)  

uzavřené 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 

kraj, Pobočka Břeclav 
sídlo: Náměstí T.G.Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 
fakturační adresa:     Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,  

130 00 Praha - Žižkov 
zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem , vedoucím pobočky 
tel.: xxxxxxx  
e-mail: breclav.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
v technických záležitostech oprávněni jednat:    Zdeňka Trumpešová, referentka pobočky  
Tel. / Fax                                                             xxxxxxx 
E-mail:                                                                z.trumpesova@spucr.cz 
Bankovní spojení:                                               Česká národní banka 
Číslo účtu:                                                           3723001 / 0710 
IČ:                                                                       01312774 
DIČ:                                                                    není plátcem DPH 
dále jen „objednatel“ 
  
Zhotovitel: Geocart CZ a.s.       
sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
zastoupený: Ing. Martinem Malcem, předsedou 
představenstva 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Malec, předseda představenstva 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxx 
ID DS: 3v2d84r  
Bankovní spojení: KB a.s. 
Číslo účtu: 107-9911410247 / 0100  
IČ: 25567179   
DIČ: CZ25567179 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  u KS v Brně oddíl B, vložka 2989 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:  xxxxxxx 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 

návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků:  xxxxxxxxx 
dále jen „zhotovitel“. 



 

Stránka 2 z 2 
 

  

Smluvní strany se dohodly z důvodu nesouhlasu vlastníků s řešením pozemků v pozemkových 

úpravách na provedení víceprací spočívajících ve zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2  

v počtu 15 MJ - FC 3.1.3., které představují navýšení ceny díla o částku 30 000,00 Kč bez DPH 

s termínem plnění do 15.3.2019. 
 

                                          Článek II. 
 

Smluvní strany se dále dohodly z důvodu provedených a připravovaných změn převodů 

vlastnického práva k parcelám v obvodu pozemkových úprav, které si vyžadují přepracování a 

následné odsouhlasení návrhu nového uspořádání pozemků v dotčených lokalitách, dále 

z důvodu doposud nedořešených duplicitních zápisů vlastnictví a k prozatím nedokončenému 

procesu dohledávání dokladů k neznámým a nedostatečně identifikovaným vlastníkům a 

z důvodu neprovedené plánované směny pozemků z důvodu podání žaloby ze strany členů 

rodiny Lichtenštejnů na změně termínu plnění u FC 3.2.2.  následovně: 
F.C. 3.2.2.- Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 

zákona  
 
Termín plnění :             do  30.9.2019              (dosavadní termín: 28.2.2019)  
 
                                                            Článek III.            
 
Ostatní ustanovení  smlouvy o dílo se  nemění. 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 

své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 
 

Příloha k dodatku č.5 – soupis činností  

 
V Břeclavi dne:  27.2.2019 

 
 
Za objednatele:               Za zhotovitele: 

 
 
   
 

..........................................   ...................................................................... 
Ing. Pavel Zajíček                                Ing. Martin Malec, předseda představenstva 
Vedoucí Pobočky Břeclav     Geocart CZ a.s.  



Příloha k DODATKU č. 5 k SOD - KoPÚ Charvátská Nová Ves

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet 

MJ

Cena za MJ 
bez

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 8 1 000 8 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 6 3 400 20 400

3.1.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPU ha 687 665 456 855 30.1.2017

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 
bm 118 1 450 171 100 30.IV.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona
 100 
bm 15 2 000 30 000

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 100 bm 0 3 000 0

Rozbor současného stavu                      ha 687 250 171 750 30.VI.2017
Vodohospodářská studie ha 0 500 0 30.VI.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 687 325 223 275 30.IX.2017

1 081 380

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 687 480 329 760 30.VI.2018
Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m
sonda 0 725 0 30.VI.2018

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 3m
sonda 0 2 000 0

3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ 3) ha 35 900 31 500

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 3)
100 bm 111 800 88 800

3.2.1.4.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 3)
100 bm 0 1 000 0

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 687 850 583 950 30.IX.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 8 250 16 500

do 1 měsíce od 

výzvy 

zadavatele

1 050 510

3.3 Mapové dílo ha 687 280 192 360 do 6 měsíců od 

nabytí PM 1.R 

192 360

3.4.
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu s 

§87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 710 510 362 100
do 3 měsíců od 

výzvy 

PÚ,nejpozději  do 

konce roku 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 362 100

1 081 380 Kč

1 050 510 Kč

192 360 Kč

362 100 Kč

2 686 350 Kč

564 134 Kč

3 250 484 Kč

30.1.2017

15.III.2019

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.)  bez DPH v Kč

30.VI.2018

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.)  bez DPH v Kč

3.1.3

3.1.4.

3.2.1.1.

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč




